
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF6B7D1-C183-486E-B66D-C644D01DF65B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 269 022,27 3 389 318,27

Pomoc dla cudzoziemców 769 930,00 890 226,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

769 930,00 890 226,00

63 973 907,10 64 094 203,10

Zmiany w planie dochodów ogółem 
Rozdział Paragraf Zmiana

120 296,00

85231 120 296,00

2700 120 296,00

Razem: 120 296,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF6B7D1-C183-486E-B66D-C644D01DF65B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 014 547,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 749 685,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

749 685,00

12 186 009,81

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

120 296,00 2 134 843,00

120 296,00 869 981,00

2700 120 296,00 869 981,00

Razem: 120 296,00 12 306 305,81

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF6B7D1-C183-486E-B66D-C644D01DF65B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 844 255,27

Infrastruktura sanitacyjna wsi 308 000,00

Zakup usług pozostałych 13 155,00

Różne opłaty i składki 0,00

47 411 303,93

Po zmianieZmiana

0,00 844 255,27

0,00 308 000,00

-100,00 13 055,00

100,00 100,00

0,00 47 411 303,93

Dział Rozdział Paragraf

010

01044

4300

4430

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF6B7D1-C183-486E-B66D-C644D01DF65B. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 890 226,00

Pomoc dla cudzoziemców 890 226,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 890 226,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 312 420,00

Zarządzanie kryzysowe 312 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 304 920,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 7 500,00

Różne rozliczenia 112 332,00

Różne rozliczenia finansowe 112 332,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 112 332,00

Administracja publiczna 9 212,54

Urzędy wojewódzkie 9 212,54

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 9 212,54

754

75421

852

85231

75814

750

75011

758

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF6B7D1-C183-486E-B66D-C644D01DF65B. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 002 558,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 312 420,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 312 420,00

4120

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 200,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00

4220 zakup środków żywności 70 000,00

4260 zakup energii 10 000,00

4270 zakup usług remontowych 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 118 540,00

4410 podróże służbowe krajowe 7 980,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 212,54

75011 Urzędy wojewódzkie 9 212,54

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 576,79

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 124,63

4120

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 161,12

4300 zakup usług pozostałych 1 350,00

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF6B7D1-C183-486E-B66D-C644D01DF65B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 lipca 2022r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 88/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 lipca 2022r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 88/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 lipca 2022r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 88/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 lipca 2022r.



